
ZMARTWYCHWSTANIE!ZMARTWYCHWSTANIE!ZMARTWYCHWSTANIE!ZMARTWYCHWSTANIE!    

Jezu! Z miłości, dla mnie na Krzyżu skonałeś,Jezu! Z miłości, dla mnie na Krzyżu skonałeś,Jezu! Z miłości, dla mnie na Krzyżu skonałeś,Jezu! Z miłości, dla mnie na Krzyżu skonałeś,    

śmierć pokonałeś śmierć pokonałeś śmierć pokonałeś śmierć pokonałeś     

i Zmartwychwstałeś! Alleluja! Alleluja!i Zmartwychwstałeś! Alleluja! Alleluja!i Zmartwychwstałeś! Alleluja! Alleluja!i Zmartwychwstałeś! Alleluja! Alleluja!    

Grób pusty!Grób pusty!Grób pusty!Grób pusty!    

Królujesz żywy!Królujesz żywy!Królujesz żywy!Królujesz żywy!    

Zmartwychwstałeś!Zmartwychwstałeś!Zmartwychwstałeś!Zmartwychwstałeś!    

Alleluja! Alleluja!Alleluja! Alleluja!Alleluja! Alleluja!Alleluja! Alleluja!    

Ciesz się Królowo nieba Ciesz się Królowo nieba Ciesz się Królowo nieba Ciesz się Królowo nieba     

i wyproś mi łaski, których mi potrzeba,i wyproś mi łaski, których mi potrzeba,i wyproś mi łaski, których mi potrzeba,i wyproś mi łaski, których mi potrzeba,    

bym się mógł z letargu obudzić bym się mógł z letargu obudzić bym się mógł z letargu obudzić bym się mógł z letargu obudzić     

i grzech porzucić!i grzech porzucić!i grzech porzucić!i grzech porzucić!    

Z miłości ku Tobie mój Królu i Panie,Z miłości ku Tobie mój Królu i Panie,Z miłości ku Tobie mój Królu i Panie,Z miłości ku Tobie mój Królu i Panie,    

przyjmij dzięki, Chwałę i Cześćprzyjmij dzięki, Chwałę i Cześćprzyjmij dzięki, Chwałę i Cześćprzyjmij dzięki, Chwałę i Cześć    

za Twoje Zmartwychwstanie. Alleluja! Alleluja!za Twoje Zmartwychwstanie. Alleluja! Alleluja!za Twoje Zmartwychwstanie. Alleluja! Alleluja!za Twoje Zmartwychwstanie. Alleluja! Alleluja!    

...„Niech więc brzmi dziś ziemia cała,...„Niech więc brzmi dziś ziemia cała,...„Niech więc brzmi dziś ziemia cała,...„Niech więc brzmi dziś ziemia cała,    

Zbawcy wieczna Cześć, Chwała!”Zbawcy wieczna Cześć, Chwała!”Zbawcy wieczna Cześć, Chwała!”Zbawcy wieczna Cześć, Chwała!”    
Małgorzata Niemiec 

Przeżywając pamiątkę Wielkiej Nocy  

życzę, 

aby chwała i moc  

zmartwychwstania Pańskiego 

na długo zagościła w naszych sercach, 

aby rozpaliła nadzieję  

i wiarę na lepszą przyszłość. 

Abyśmy umieli zrozumieć, 

że Wielkanoc to nie relikt przeszłości,  

tylko nasza przyszłość. 

 Ksiądz Proboszcz 

Nr 17(425) OD 25 KWIETNIA DO 1 MAJA   2 0 11 R .  

Redaguje zespół parafian.  tel. Probostwa 275 14 09 ,  
e-mail Redakcji gaz2 @interia.pl   www.pawel.katowice.opoka.org.pl 



Zaproszenie do udziału w uroczystościach Zaproszenie do udziału w uroczystościach Zaproszenie do udziału w uroczystościach Zaproszenie do udziału w uroczystościach     

związanych z beatyfikacją Ojca Świętego Jana Pawła IIzwiązanych z beatyfikacją Ojca Świętego Jana Pawła IIzwiązanych z beatyfikacją Ojca Świętego Jana Pawła IIzwiązanych z beatyfikacją Ojca Świętego Jana Pawła II    
 

1 maja w Rzymie odbędzie się beatyfikacja Papieża Jana Pawła II. Z tej okazji 
Prezydent Miasta Zabrze Pani Małgorzata Mańka-Szulik serdecznie zaprasza do 
udziału w uroczystości „Początek Wtajemniczenia”, która odbędzie się 30 kwietnia 
b.r. o godz. 2000 pod Krzyżem Papieskim, obok kościoła Św. Wojciecha w Zabrzu. 

 

Uroczystą Mszę św. będącą podziękowaniem za beatyfikację Ojca Świętego 
Jana Pawła II, koncelebrował będzie Ks. Biskup Gerard Kusz oraz księża koncele-
branci Miasta Zabrze. Po Mszy św., o godz. 2045 pod Krzyżem Papieskim odbędą 
się „Nieszpory Ludźmierskie”, oratorium J. K. Pawluśkiewicza w wykonaniu Orkiestry 
Symfonicznej Filharmonii Zabrzańskiej, chóru „Resonans con tutti” oraz znakomitych 
solistów: Beaty Rybackiej, Hanny Banaszak, Elżbiety Towarnickiej oraz Grzegorza 
Turnaua, Jacka Wójcickiego oraz Zbigniewa Wodeckiego. Za pulpitem dyrygenckim 
stanie Sławomir Chrzanowski. Po koncercie, o godz. 2137 przewidziane jest Świateł-

ko dla Jana Pawła II.  Wst ęp na koncer t  j es t  wolny.  
 

Dzień wcześniej, 29 kwietnia o godz. 1900. Teatr Nowy zaprasza na premierę 
spektaklu „Źródło”, który powstał na podstawie poezji Karola Wojtyły. W spektaklu, 
który wyreżyserował Zbigniew Stryj wystąpią: Hanna Boratyńska, Dagmara Ziaja, 
Andrzej Korczyński oraz Robert Lubawy. 

 

Przedstawienie „Źródło” to spektakl zbudowany na poezji Karola Wojtyły - Ojca 
Świętego Jana Pawła II. Jak zapewniają artyści: „Nie będziemy mówić o kremów-
kach ani o nartach. Nie będziemy udawać „kumpli” wielkiego Papieża, ani efektow-
nie recytować poetyckich strof. Chcemy zagłębić się w to, co najlepsze. Szukać dro-
gi do prawdy i miłości - sztandarów filozofii Jana Pawła II, skondensowanych w for-
mie poetyckiego przekazu. Pragniemy wraz z widzami dotrzeć do najważniejszych 

"Zmartwychwstałem i zawsze Jestem z Tobą"... (Ps.139) 
 

ALLELUJA! Radosnej, pełnej wiary, nadziei i miłości WELKANOCY,  

życia PASCHĄ CHRYSTUSA i czerpania z Niej w codzienności całej 

społeczności parafialnej oraz najserdeczniejsze podziękowania za  

zakup świec wielkanocnych, ofiary pienięż-

ne, rzeczowe, słodycze dla dzieci, inne 

formy pomocy charytatywnej i życzliwe 

współdziałanie 
 

składa  

Parafialny Zespół CARITAS 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

ℵ Dziś przeżywamy Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego. Uroczyste Nie-

szpory Zmartwychwstania Pańskiego kończą Święte Triduum Paschalne. Ze-

wnętrznymi znakami Okresu Wielkanocnego są: Krzyż z czerwoną stułą, Paschał 

i figura Zmartwychwstałego. Symbole te pozostaną przy ołtarzu do Uroczystości 

Zesłania Ducha Świętego. 

ℵ Zapraszam na Uroczyste Nieszpory Zmartwychwstania Pańskiego, o godz. 1630. 

ℵ Jutro II. Święto Wielkanocne. W tym dniu Nieszpory wypadają. 

ℵ Od wtorku po każdej Mszy św. wieczornej odbywać się będą Nabożeństwa przed 

Beatyfikacją Sługi Bożego Jana Pawła II, na które serdecznie zapraszam.  

ℵ Trwa Nowenna do Miłosierdzia Bożego przed Niedzielą Miłosierdzia Bożego, któ-

re to święto przypada w niedzielę 1.V.  

ℵ Dzieci zapraszam na cotygodniową Mszę św. w środę o godz. 800. 

ℵ W piątek przypada Dzień Męczeństwa Duchowieństwa Polskiego.  

ℵ W sobotę 30 kwietnia o godz. 1000 - Spowiedź św. dzieci, które 3 maja przyjmą  

I Komunię św. 

ℵ W przyszłą niedzielę odbędzie się liczenie wiernych obecnych na Mszach św., 

jest to także dzień Modlitw za bezrobotnych. 

ℵ W przyszłą niedzielę 1 maja br. przeżywać będziemy Beatyfikację Sługi Bożego 

Jana Pawła II. Suma zostanie odprawiona o godz. 900 w intencji tegorocznych 

maturzystów. 

ℵ Rozpoczyna  się miesiąc maj, a z nim Nabożeństwa majowe, które odprawiane 

będą codziennie o godz. 1730 i w niedziele o godz. 1630. 

ℵ „Bóg zapłać” - za złożone ofiary. Jutro, w II. Święto, kolekta przeznaczona będzie 

na Wydział Teologiczny Uniwersytetu Śląskiego i Katolicki Uniwersytet Lubelski. 

ℵ W przyszłą niedzielę - na pokrycie kosztów remontu wieży naszego kościoła - ko-

lektę zbiorą przedstawiciele Rady Duszpasterskiej, zaś przed kościołem przepro-

wadzona zostanie zbiórka na cele charytatywne parafii i archidiecezji. 

pojęć, przypatrzeć się drodze do źródła, odnaleźć drogowskazy, nazwać wątpliwości 
i odważyć się zapytać. Będziemy mówić językiem teatru, który przecież, tak bliski był 
Karolowi Wojtyle. Czwórka aktorów opisze nam świat słowami jednego z najwięk-
szych myślicieli współczesnego świata”. 
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IIINTENCJENTENCJENTENCJE       MMMSZYSZYSZY   św.   od  25  kw ie tn ia  do  1  ma ja  2011 r.  

25.IV 
PONIEDZIAŁEK  
WIELKANOCNY  

 

4 dzień nowenny do 
Miłosierdzia  

Bożego 

g. 700 

 
g.1000 

g.1700 

- Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalszą 
Opiekę Bożą i zdrowie dla rodziny, 

-  Za parafian, 
- Z prośbą o potrzebne łaski i odnalezienie życiowego powoła-

nia dla Marcina Uram oraz o błogosławieństwo Boże dla ca-
łej rodziny. 

26.IV 
Wtorek 

WIELKANOCNY  
 

5 dzień nowenny do 
Miłosierdzia  

Bożego 

g. 700 

g.1800 

- Za + Różę Waluszek i syna Jerzego w dniu urodzin, 

- Za + Walentego Jankiewicza. 

Nabożeństwo przed Beatyfikacj ą Sługi Bo żego Jana Pawła II 

27.IV 
Środa 

WIELKANOCNA  
 

6 dzień nowenny do 
Miłosierdzia  

Bożego 

g. 800 

 
g.1800 

 

Msza św. szkolna  
-  Za + Krystynę Kosakowski oraz Reginę Cieśla, 
- Za + Gerarda, rodziców i teściów. 

Nabożeństwo przed Beatyfikacj ą Sługi Bo żego Jana Pawła II 

28.IV 
Czwartek  

WIELKANOCNY  

 

7 dzień nowenny do 
Miłosierdzia  

Bożego 

g. 900 

 
 
g.1800 

- Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej z podzię-
kowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Opiekę Bożą i zdrowie 
dla duszpasterzy oraz członków Związku Emerytów i Rencistów, 

- Za + Irenę Fudała w rocznicę śmierci. 
Nabożeństwo przed Beatyfikacj ą Sługi Bo żego Jana Pawła II 

29.IV 
Piątek 

WIELKANOCNY  
8 dzień nowenny do 

Miłosierdzia  
Bożego 

g. 700 

g.1800 

- Za ++ rodziców Monikę i Franciszka Plewik, 

- Za ++ Martę i Ryszarda Grzesiok oraz pokrewieństwo.  

Nabożeństwo przed Beatyfikacj ą Sługi Bo żego Jana Pawła II 

30.IV 
Sobota  

WIELKANOCNA  
9 dzień nowenny do 

Miłosierdzia  
Bożego 

g. 700 

g. 1000 

g.1730 

g.1800 

- Za + Renatę Małek w 4 rocznicę śmierci. 
Spowied ź święta dzieci I Komunijnych 
Spowied ź święta 
- Za + Mariannę Kuś w 6 rocznicę śmierci. 

Nabożeństwo przed Beatyfikacj ą Sługi Bo żego Jana Pawła II 

1.V 
 

2 NIEDZIELA  
WIELKANOCNA  

 

Miłosierdzia 
Bożego 

 

Beatyfikacja  
Sługi Bożego  
Jana Pawła II 

 

Liczenie wiernych 

g. 630 

g. 700 

g. 900 

g.1630 

g.1700 

Godzinki  ku czci Matki Bożej, 

- Za Parafian, 

- Do Miłosierdzia Bożego o Dary Ducha św. dla maturzystów, 

Nieszpory ku czci Miłosierdzia Bo żego 

- Za ++ Gertrudę i Stanisława Gogolok. 


